
Pronájem kanceláře 362 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 13, K Hájům 1355/2a

Cena:

9 EUR za m2/měsíc 

+ poplatky 120 Kč/m2. Neplatíte

provizi.

Číslo nabídky: N1808

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Nabízíme vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 362 m2, které se nacházejí v

lokalitě Prahy 5, v ul. K Hájům.

Prostory se nacházejí ve druhém patře administrativního objektu a dispozičně se dají upravovat

na přání budoucího klienta. Prostory mají dostatek denního světla.

Kanceláře jsou klimatizované, mají otevíratelná okna a zdvojené podlahy pro snazší rozvod

kabelů.

Prague Office Park je moderní kancelářská budova s recepcí, vlastním parkingem. 

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory -

nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo

navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 9,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 362 m

2

Servisní poplatky 120 Kč/m

2

Číslo podlaží 3. Cena parking 40 EUR/místo

Nájem celkem 3 258 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky 43 440 Kč

mailto:jan.teplik@cpre.cz


celkem

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


